
Lyndon  LaRouche  ville  have
rost  gårsdagens  handlinger
fra præsidenterne for Rusland
og Kina;
ved  Biden  overhovedet  hvad
der skete?
20. maj (EIRNS) – I går mødtes den russiske præsident Vladimir
Putin  og  den  kinesiske  præsident  Xi  Jinping  via
videokonference,  for  i  fællesskab  at  indvie  starten  på
opførelsen af fire nye atomkraftværker i Kina, baseret på
russisk teknologi og avanceret industrielt input. Udover blot
at  fejre  denne  begivenhed,  selvom  det  alene  er  det  værd,
benyttede de to statsoverhoveder lejligheden til at præsentere
en global politik for deres respektive tilknyttede nationer,
og for hele menneskeheden, der, som præsident Xi udtrykte det,
er centreret om at give "et betydeligt intellektuelt bidrag
til den innovationsdrevne udvikling af den globale nukleare
sfære, baseret på en styrkelse af videnskabeligt og teknisk
samarbejde".

Betydningen af denne udvikling på tærsklen til 'Global Health
Summit'-mødet  den  21.  maj  i  Rom  på  G-20  er,  at  den
repræsenterer den eneste vej fremad til at løse de nuværende
eksistentielle sammenbrudskriser, som menneskeheden står over
for.  Intet  underligt  i  at  nationer  på  tværs  af
udviklingssektoren – fra Afrika over Mellemamerika til Asien –
som er blevet afskrevet af malthusianerne, der styrer den
transatlantiske sektor – i stigende grad vender sig til Kina
og Rusland.

Der er en grund til, at Lyndon LaRouche insisterede på at
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opfordre til en "fire-magts"-aftale for at løse de kriser, som
menneskeheden står over for – en alliance mellem USA, Rusland,
Kina og Indien for at kombinere deres historiske nationale
egeninteresser;  deres  nuværende  økonomiske,  demografiske  og
militære  tyngde  og  deres  fremtidige  potentiale  for
videnskabelige og kulturelle gennembrud, for endegyldigt at
besejre  det  britiske  imperiums  politik  for  malthusiansk
afindustrialisering  og  det  dertil  hørende  bestialske
menneskesyn.  Kina  og  Rusland  tilvejebringer  et  klart
alternativ til den kollapsede imperialistiske orden. Indien
sidder i øjeblikket på sidelinjen i en kamp på liv og død mod
en ukontrolleret eksplosion af COVID-19-pandemien. Og USA bør
radikalt  ændre  kurs  i  den  retning,  som  LaRouche  har
identificeret.

I en tale den 10. oktober 2009 til den syvende årlige Rhodes-
konference, som han navngav: "En fire-magts-aftale kan skabe
et nyt globalt kreditsystem" sagde LaRouche profetisk:

Opgaven, som jeg definerer den, er, at såfremt Rusland og USA
og Kina og Indien, som en gruppe lande, bliver enige om at
indlede og påtvinge en reorganisering af verdens finans- og
kreditsystem under disse betingelser, med langsigtede aftaler
af den samme type, som Franklin Roosevelt havde ytret før sin
død  i  1944;  under  ledelse  af  disse  nøglenationer,  kunne
Roosevelts hensigt realiseres alle disse år senere, og det
kunne vi gøre i dag.

"Det er vores chance: Enten gør vi det, eller også går vi
under. Jeg kan forsikre jer om at hvis man tror, at der er
nogen mulighed for, at det nuværende system kan fortsætte i de
kommende år som et arbejdsdygtigt system, at der ikke vil være
en generel, fortsat, forværret krise… på nuværende tidspunkt
vil der ikke komme nogen økonomisk genopretning i nogen del af
planeten under de nuværende forhold.

"Vi er nu på vej mod en generel sammenbrudskrise, forårsaget
af  ikke  alene  denne  særlige  finansielle  krise,  men  af



globalisering. Fordi under disse betingelser er enhver nation
blevet  så  afhængig  af  andre  nationer,  at  enhver  sygdom  i
økonomien, enhver sammenbrudssygdom i økonomien, vil bringe
alle nationer i økonomien ned i form af en kædereaktion. Hvor
hurtigt det vil gå, kan vi ikke være sikre på. Men det er dét,
der er faren.

"Så sagen nu er denne politiske beslutning: Kan vi få USA
under et forbedret præsidentskab – og det kræver forbedring –
kan vi få USA, Rusland, Kina og Indien til at blive en blok af
lande,  som  hver  har  forskellige  kendetegn,  men  hvis  de
indbyrdes anerkender, at de har en fælles interesse, vil de
tilpasse  sig  hinanden  og  respektere  hinandens  forskellige
karakteristika. Resultatet af dette vil være en eliminering af
verdens  monetære  system,  som  har  været  dominerende  i  den
europæiske civilisation siden Den peloponnesiske Krig".


